PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

ERRATA 1-AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO N.° 001-2023

A Comissão organizadora do processo seletivo simplificado para contratação temporária
de servidores da prefeitura municipal de Bonfinópolis, no uso de suas atribuições legais,
torna público a errata ao edital n.° 001/2023 conforme segue:

0 Cargo de Oficineiro de Zumba/ginastica funcional fica excluído do Item 2.1 —NÍVEL
SUPERIOR e passa a fazer parte do item 2.2-NÍVEL MÉDIO

Onde se lê no item 2.2.1-NÍVEL SUPERIOR

PEDAGOGO 12 24 30h R$ 2.900,00 Superior Completo em Pedagia

PROFESSOR 	NÍVEL 	H 	-
GEOGRAFIA

1 2 30h R$2.900,00 Licenciatura em Gegrafia

Lê-se:

PEDAGOGO 12 24 30h R$ 2.900,00 Superior Completo em Pedagogia

PROFESSOR 1 2 30h R$2.900,00 Licenciatura em Geografia
NÍVEL I. GEOGRAFIA

Onde se  Id  no item 2.2-NÍVEL MÉDIO ia  FASE DO ENSINO FUNDAMENTAL

OFICINEIRO(A) 	DE 1 2 30H 1302,00
FUTEBOL Nivel medico completo

Lá-se

OFICINEIRO(A) 	DE 1 2 30H 1302,00
FUTEBOL Nível médio completo

Item 5-DA PROVA DE TITU LOS E DOCUMENTAÇÃO

Certidão Negativa Municipal, expedida pela Fazenda Pública Municipal de
Bonfinópolis,  Goias;  (tipo de emissão "contribuinte")

d)  Link  Certidão Negativa Municipal:
https://bonfinopolis.megasoftservicos.com.brjcidadao/emissao-certidao-negat

Prefeitura do Confine  polls
Publicado no Placar.

Data: 	I

-
Secretária Secrebária de Administragao

MEMBRO:

10, Al

Glefe"'-es De Melo

MEMBRO:

Ouvidor 	do, unicip

/

ctet.

Turismo
frl 	de J liP.1(lus)
deinciust

PREFEITU RA DE

BONFINOPOLIS

e) Certidão Negativa Cível e Criminal da Justiça Estadual do domicilio do candidato;

Civil: https:Hprojudi.tjgo.jus.briCertidaoNegativaPositivaPublica

Criminal:

https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoNegativaPositivaPublica?PaginaAtual=1&TipoArea=2

f) Certidão Negativa Cível e Criminal da Justiça Federal, expedidas em um mesmo

documento, disponível em: https://sistemas.trfLius.br/certidao/#/solicitacao

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bonfinópolis, 01 de fevereiro de 2023.

PRESIDENTE

Maria Eleasa 	Silva Vargas
Superintendente de R.Humanos

MEMBRO: 	 Patricia ' ore a Dos Reis
Professor

	Page 1
	Page 2